

DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Regd. Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon East, Mumbai, Maharashtra 400063 CIN: L24100MH1994PLC082609 Tel:022-46065770

E-mail: info.deepdiamondltd@gmail.com Website: www.deepdiamondltd.co.in

Date: November 11, 2023

To,

The Manager

Bombay Stock Exchange Limited,

Address: Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001

Scrip Code: 539559

<u>Subject</u>: <u>Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'):</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30, 44 and 47 of the Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, please find enclosed herewith extract of the advertisements published in the following newspapers on November 11, 2023, regarding Notice of the 01st Extra-Ordinary General Meeting of the F.Y. 2023-2024 of the Members of the Company to be held on Friday, December 08, 2023 at 11:30 A.M. (IST) vide video conferencing mode which will deem to be held at 408, Corporate Avenue Wing-A Sonawala Road, Goregaon East, NR. Udyog Bhavan Mumbai-400063, Maharashtra, India

- 1. Active Times
- 2. Mumbai Lakshadeep

Please take the same on record.

For Deep Diamond India Limited

Ganpat Lal Nyati Managing Director

DIN: 09608005

Address: 408, Corporate Avenue Wing-A Sonawala Road, Goregaon East, Nr. Udyog

Bhavan Mumbai-400063



DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Corporate Identification Number: 124100MH1994PLC082609 Registered Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon East, Mumbai, Maharashtra-400063, India Tel: +91-22-46065770| Email: info.deepdiamondltd@gmail.com | Website: www.deepdiamondltd.co.in

The notice is hereby given that the O1st Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of F.Y. 23-24 of Deep Diamond India Limited (The Company) will be held on Friday, December 08, 2023 at 11:30 A.M through Video Conferencing ("VC"), / Other Audio Visual Means ('OAVM") in compliance with General circulars 2/2022 and 19/2021, other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRIP/2022162 dated May 13, 2022 Issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars') and all other applicable laws, to transact the Businesses, as set out in the Notice of EGM. The Electronic copies of the Notice of AGM have been sent on November 10, 2023, to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of the EGM will also be made available on the Company's website https:// www.deepdiamondltd.co.in/investors.html and on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com. Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the

for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (LODR) and Secretarial Standard-2 on General meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in notice of the EGM through National Securities Depository Limited (NSDL). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of EGM, Following is the related Information:

EGM are provided in the notice of the EGM, Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted

- the Business as set out in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. the remote e-voting shall commence on, Tuesday, December 05, 2023, at 09:00 AM (IST); iii. the remote e-voting shall end on Thursday, December 07, 2023, at 05:00 PM (IST);
- iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is Friday, December 01, 2023;
- v. any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the $Notice of EGM \ and \ holding \ shares \ as \ of \ the \ cut-off \ date \ Friday, \ December \ 01, \ 2023 \ may \ obtain \ the \ login \ ID \ and \ obtain \ date \ for \ da$ password by sending a request at following email evoting@nsdl.com issuer/RTA. Members may note that:
- a. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- b. The facility for voting at the EGM shall be made available through e-voting by NSDL;
- c. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- d. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user

manual for members at the Downloads Section of https://www.evoting.nsdl.com/, or email at evoting@nsdl.com, or contact the company on email at <u>info.deepdiamondltd@gmail.com</u> who will also address grievances connected with the voting by electronics means.

For and on behalf of, **Deep Diamond India Limited**

Ganpat Lal Nyati Managing Director

Date: November 11, 2023 Place: Mumbai **DIN:** 09608005 Address: 408, Corporate Avenue Wing-A Sonawala Road, Goregaon East, NR. Udyog Bhavan Mumbai-400063

मुंबई लक्षदीप 🕓 शनिवार, दि. ११ नोव्हेंबर २०२३



दिप डायमंड इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक : एल२४१००एमएच१९९४पीएलसी०८२६०९ **नौंदणीकृत कार्यालय:** ४०८, कॉर्पोरेट अन्हेन्यू, सोनावाला रोड, उद्योग भवन जवळ, कॉपॉरेट ओळख क्रमांक : एल२४१००एमएच१९९४पीएलसी०८२६०९ **नींदणीकृत कार्यालय**: ४०८, कॉपरिट अव्हेन्यू, सोनावाला रोड, उद्योग भवन जवळ, गोरेगाव पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००६३, भारत. दूरध्वनी: +९१-२२-४६०६५७७० वेबसाईट: www.deepdiamondltd.co.in, ई-मेल: info.deepdiamondltd@gmail.com

वित्तीय वर्ष २३-२४च्या १ल्या अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेकरिता भागधारकांना सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिप डायमंड इंडिया लिमिटेड (कंपनी) ची वित्तीय वर्ष २३-२४ च्या ०१ल्या अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) शुक्रवार, ०८ डिसेंबर २०२३ रोजी सकाळी ११:३० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ अन्य दृकश्राव्य माध्यम(ओएव्हीएम) द्वारे सामान्य परिपत्रक २/२०२२ आणि १९/ २०२१ चे पालन करून, सहकार मंत्रालय (एमसए) द्वारे जारी केलेली इतर परिपत्रके आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआरआयपी/२०२२१६२ दिनांक १३ मे २०२२ रोजी सेबी द्वारे जारी केलेले परिपत्रक यापुढे एकत्रितपणे 'परिपत्रक' म्हणून संदर्भित) आणि इतर सर्व लागू कायदे, व्यवसायांवर विचारविमर्श करण्याकरिता, ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे आयोजित केली जाईल. ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सदस्यांना १० नोव्हेंबर २०२३ रोजी एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्यात आल्या आहेत. सदस्यांनी लक्षात ठेवावे की ईजीएमची सूचना कंपनीच्या https://www.deepdiamondltd.co.in/investors.html या वेबसाइटवर आणि बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध करून दिली जाईल. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुनिधेद्वारे ईजीएम मध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. ईजीएम मध्ये सामील होण्याच्या सूचना ईजीएम च्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत, व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या मोजण्याच्या उद्देशाने गणना केली जाईल.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ चे पालन करून, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० नुसार वेळोवेळी सुधारित केलेले, सेबी (एलओडीआर) चे नियमन ४४ आणि सचिवीय प्रमाण-२ द्वारे जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेवर इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया, ईजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत कंपनीला रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंग') प्रदान करण्यात आनंद होत आहे. याव्यतिरिक्त, कंपनी ईजीएम ('ई-व्होटिंग') दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. रिमोट ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया ईजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे, संबंधित माहिती खालीलप्रमाणे आहे :-

- १. ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायावर विचारविमर्श इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाद्वारे केला जाऊ शकतो; २. रिमोट ई-मतदान मंगळवार, ०५ डिसेंबर २०२३ रोजी सकाळी ०९:०० (भाप्रवे) रोजी सुरू होईल;
- ३. रिमोट ई-व्होटिंग गुरुवार, ०७ डिसेंबर २०२३ रोजी सायं.५:०० वा.(भाप्रवे) समाप्त होईल;
- ४. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा ईजीएममध्ये मतदान करण्याची पात्रता ठरवण्याची कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, ०१ डिसेंबर २०२३ आहे; ५. कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि ईजीएम ची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स धारण करते, ती
- शुक्रवार, ०१ डिसेंबर २०२३ evoting@nsdl.com issuer/RTA या ई-मेल वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. सदस्यांनी हे लक्षात घ्यावे की:
- अ. रिमोट ई-व्होटिंग पथ्दत एनएसडीएल द्वारे मतदानाची उपरोक्त तारीख आणि वेळेनंतर अक्षम केले जाईल आणि सदस्याने ठरावावर मत दिल्यानंतर, सदस्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही:
- ईजीएममध्ये मतदान करण्याची सुविधा एनएसडीएलद्वारे ई-व्होटिंगद्वारे उपलब्ध करून दिली जाईल;
- क. ईजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले सदस्य देखील ईजीएमला उपस्थित राह् शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नाही;
- ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट-ऑफ तारखेला नोंदवलेले असेल ती व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.

शंका असल्यास, सदस्य https://www.evoting.nsdl.com/ च्या डाउनलोड विभागातील सदस्यांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि सदस्यांसाठी ई-वोटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा email at evoting@nsdl.com वर ईमेल करा, किंवा info.deepdiamondltd@gmail.com वर ईमेलवर केपनीशी संपर्क साधा जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारींचे निराकरण करेल.

च्या वतीने व करिता दिप डायमंड इंडिया लिमिटेड सही/-गणपत लाल न्याती

दिनांक : ११ नोव्हेंबर २०२३ **ठिकाण:** मुंबई

व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन: ०९६०८००

पत्ता: ४०८, कॉर्पोरेट अव्हेन्यू विंग-ए सोनावाला रोड, गोरेगाव पूर्व, छठ. उद्योग भवन मुंबई-४०००६३